СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2018                                                                                  № 9а
О принятии нежилого здания фельдшерско-акушерского пункта и земельного участка под ним из муниципальной собственности муниципального образования Сакмарский район в собственность муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района

 В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Сакмарский район Оренбургской области № 241 от 13.09.2018, Совет депутатов МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области из муниципальной собственности муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области нежилое здание фельдшерско-акушерского пункта общей площадью 172,4 кв.м., количество этажей 1, расположенное по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Чапаевское, ул. Заовражная, д. 9, кадастровый номер 56:25:1303001:450 и земельный участок под ним с кадастровым номером 56:25:1303001:124 .
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию  по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов                                              И.о главы администрации

__________________  М.П.Краузе                                          ______________Л.Н.Донскова

Разослано: в дело, администрации района - 1 экз., прокуратуре района - 1 экз., комиссии  по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению - 1 экз., в дело - 1 экз.